1

    Продолжение приложения

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

14.01.2020

№
38

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О признании утратившими силу отдельных постановлений (положений постановлений) Законодательной Думы Хабаровского края»

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О признании утратившими силу отдельных постановлений (положений постановлений) Законодательной Думы Хабаровского края» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_38-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/14.01.2020 11:14:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_38-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/